
 
 15.01.2015   № 1  

 

Об отмене постановлений Исполни-

тельного комитета  Старосляковского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ "О вне-

сении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах ор-

ганизации законодательных (представительных) и исполнительных органов го-

сударственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", с протестом прокурора Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан от 13.01.2015 № 02-08-01/19 «На постановление об утвер-

ждении административного регламента по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории Старосляковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан», постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановления руководителя Исполни-

тельного комитета Старосляковского сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан: 

- от 05.03.2014 № 5 «Об утверждении административного регламента по 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Старо-

сляковского сельского поселения Агрызского муниципального района Респуб-

лики Татарстан»; 

- от 22.04.2014 № 7 «О внесении изменений в постановление Исполни-

тельного комитета Старосляковского сельского поселения от 05.03.2014г. №5 

«Об утверждении административного регламента по осуществлению муници-

пального жилищного контроля на территории Старосляковского сельского по-

селения Агрызского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на информа-

ционных стендах  Старосляковского сельского поселения и разместить на офи-

циальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой.  

 

                                                                                                   Г.Г.МУЛЛАХМЕТОВ 


